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 آیا تو کشور ما اگه چیزی گران شد نخریم  •
مشکل حل خواهد شد؟ الان تمام اجناس 
گران شده اگه نخری بازم گران تر می شه! 
ــت. متاسفانه هر  واقــعــا خیلی مسخره اس
کالایی مافیای خــودش رو داره از مسکن 

گرفته تا مرغ و پیچ و مهره و ...
 اوضاع اقتصادی مان از افتضاح هم بدتر  •

شده است آن وقت آقای رئیس جمهور از عمل 
به وعده ها و موفقیت هایش می گوید!...

 یک مجری تلویزیون به اشتباه از دهنش  •
در رفت و یک چیزی گفت . بعدش هم صدبار 
عذرخواهی کرد و گفت که پدرش هم راننده 
تاکسی بوده . بسه دیگه . می خواین دستور 

بدم از پا آویزونش کنن تا دلتون خنک شه؟
 آقایان دولتی ها ومجلسی ها ملت تان را  •

فدای بورس نکنید. پس انــدازی که در82 
سالگی داشتیم به جیب بزرگان رفت.

ــم ایــن چه صیغه ای اســت که ما  •  نمی دان
نیروهای قــرارداد کارگری که زیر مجموعه 
دولت هستیم موقع عیدی گرفتن می شیم 

کارمند ولی بعد از آن می شیم کارگر!
 من هم به کمپین میوه نخریم می پیوندم. نه  •

این که میوه نخوام. پولش رو ندارم.
ای کاش مسئولین این قدر که ویروس کرونا  •

براشون مهمه، به ویروس تورم، فساد و... هم 
توجه می کردند.

 وقتی آب از سرچشمه گل آلود باشه شورا  •
و دهیاری روستای ... با فروختن زمین ها 
نمیرن به جای هزینه کردن تو روستا برای 

خودشون تو شهر خونه و ملک بخرن.
 آیا ازکار افتاده  ای که توان کار کردن ندارد  •

با2۳۰۰ می تواند هزینه بیماری و مستاجری 
و تورم را جوابگو باشد؟ شما را به خدا تجدید 

نظر و همسان سازی را اجرا کنید.
 باید به روحانی حق بدهیم ! ایجاد وزارتخانه  •

ای تخصصی و مستقل به نام وزارت بازرگانی 
ــدام ایــن وزارتخانه در  حق مــردم اســت و اق
ــدن و تـــجـــارت ظلم  ــع وزارت صــنــعــت، م
مضاعفی به مردم ایران است. خواهشمندیم 
دید  با  موضوع  ایــن  به  مجلس  نمایندگان 

بازتری نگاه کنند!
لطفا این پیام را چاپ کنید شاید به گوش  •

مسئولان ناجا برسد. به این ظلمی که در 
حق ما سهامداران خرد بانک قوامین شده 
رسیدگی بشه. وقتی قــرار شد قوامین در 
بانک سپه ادغام بشه هر روز پیام می دادن 
سهامداران بیان پولی را که سهام خریدن 
بگیرن تعداد زیــادی به امید این که بعد از 
ادغام بانک سهام ارزشمند می شود، سهام 
شان را واگــذار نکردند و سهامدار هستند. 
الان قوامین سهام را منفی اعلام کرده و در 
ــداده. اگر  مــدت سهامداری هیچ ســودی ن
سهام منفی شده چرا در هر شعبه قوامین 

1۰-15 نفر نشسته اند؟
مجلس باید وزیر کار را بابت عقب افتادگی  •

شدید ما مستمری بگیران تامین اجتماعی 
وهمچنین کارگران که پایه گذارش ایشان 

است، استیضاح کند.
این اولین بار نیست که شخصی با تکیه بر  •

پست حکومتی اش به مامور وظیفه شناس 
قــانــون جــســارت مــی کند. ادامـــه ایــن گونه 
حرکات حاکی از دو مطلب اســت: نخست 
اطمینان آن شخص از برخورد نکردن با وی و 
دوم این که حکومتیان به جای خادم، خود را 
مالک و ارباب مردم می دانند! چطور شخصی 
که آن قدر متکبر و خودخواه است می تواند در 

دستگاه عدالت جایگاهی داشته باشد!
 پلیس فتا برای مسدودسازی سایت های  •

شرط بندی و قمار بازی دیر شروع به اقدام 
می کند و سرخیلی ها کلاه می رود.

 شــهــرداری یک دفعه همه چــهــارراه ها را  •
ــت کــنــد. ولــی  ــا مــثــلا درسـ ــم ریــخــتــه ت ــه ه  ب
آن قدر ترافیک شده که اعصاب مان را به هم 
ریخته. این مدیران چطور تصمیم می گیرند؟ 
انگار شب می خوابند و صبح یکهو تصمیم 

می گیرند!
آقای روحانی اول انتخابات می گفتند من  •

شب ها که با ماشین میرم سمت خانه چهره 
مردم رو بسیار غمگین می بینم حالا بعد از 
هفت سال لطفا دوباره با صداقت چهره  مردم 

رو ببینید که چه به روز مردم آوردید.
بهزیستی  • محترم  مسئولان  تــوجــه  قــابــل 

روز۳۰ آذر روز پرستار اســت. به عنوان یک 
جانباز این روز را به همسران صبور دوستان 
جانبازم و همچنین همسران مهربان دوستان 
معلول تبریک می گویم. انتظار دارم مسئولان 
بهزیستی نیز همچون عزیزان بنیاد که به همسر 
جانبازان این روز خجسته را تبریک می گویند، 
به همسران افراد معلول تبریک بگویند. چون 
همسر فرد معلول همچون همسر یک جانباز از 
شوهرش با صبر و محبت پرستاری می کند. این 
زنان فداکار و صبور نیاز به هدیه مادی ندارند، 

یک تبریک تلفنی هم کفایت می کند.
 وزیر کار! فقط کارهای سخت از حق پایین  •

شان ناراحت نیستند، همه مستمری بگیران 
به این حقوق ها اعتراض دارند.

ــای بــهــروز نعمتی  • ــده بــود آق در خبرها آم
نماینده مجلس سال۹5درمدت۷ روز برای 
خودش روزی یک گرید سازمانی ترفیع منظور 
کرده  که با اقدام سازمان بازرسی باطل شده، 
اما نگفتند، آن حقوقی که به ناحق گرفته است 
چه شده؟ یا این که در آن زمان بازرسی شرکت 
نفت چرا اقدامی نکرده؟ خواب تشریف داشته 
ــوده؟ آخ که ایــن ها چقدر تشنه  یا شریک ب

خدمت به مردم بوده اند و هستند!
ــدای تــمــام  • ــ ــر صـ ــگ ــار م ــ ــر ک ــ ــای وزیـ ــ  آقـ

بازنشستگان تامین اجتماعی را نمی شنوید؟ 
بابت این حقوق کم درمقابل این تورم که چه 
فشاری به ما وارد کرده شما هم باید مشکل 
بازنشستگان کارهای سخت را برطرف کنید 
و هم بقیه مستمری بگیران را که در شرایط 

سختی هستیم. 
درسته که همه چیز گرون شده، اعصاب ما  •

هم خرابه ولی شما رو به خدا این پیام های 
بازرگانی دیگه با اعصاب و روان مردم بازی 
نکنه. هرچه نشون می ده نوشته قبل کرونا 
یک سال این کرونا گریبان ما را گرفته دیگه 

شما بیشتر دیوانه مان نکنید.
چرا یک میلیون وام ما رو نمیدن که مستحق  •

هستم؟

آژانس و پازل جدید فشار بر ایران 

حق داریم که احساس کنیم به ما خیانت شده 
ــی در  ــای ــن کــه تروئیکای اروپ اســت.پــس از ای
مواضعی مختلف خواستار توسعه برجام کنونی 
و توافقی جامع تر پس از گنجاندن برنامه موشکی 
و سیاست منطقه ای ایران در آن شدند، آژانس 
بین المللی انرژی اتمی نیز به این جمع پیوسته 
و به صراحت خواستار توافقی تازه شده است. 
رافــائــل گــروســی، رئیس ســازمــان بین المللی 
انرژی اتمی گفت:» احیای برجام، نیاز به انعقاد 
توافق جدیدی در زمان جو بایدن، رئیس جمهور 
ــالات متحده دارد تا مشخص شود  منتخب ای
چگونه باید بــر نقض عهد ایـــران غلبه کــرد«.
سخنانی که نشان می دهد گویا قرار است آژانس 
هم در پازل فشاری که به خصوص بعد از قطعی 
شدن انتخاب جو بایدن برای ریاست جمهوری 
آمریکا با موضع گیری های اروپایی ها برای 
توسعه برجام و صــدور  بیانیه های پرتکرار آن 
ها درباره نقض حقوق بشر در ایران -که مدتی 
خبری از آن نبود  - آغاز شده نقشی ایفا کند. 
این در حالی است  که آژانس بین المللی انرژی 
اتمی صرفا نقش گزارش  دهنده را دارد و قضاوت 
درباره نحوه برخورد با اقدام های برجامی ایران با 
بازماندگان در توافق است اما از لحاظ فنی نظر 
به حیطه کاری آژانس پر واضح است که منظور 
گروسی، توافقی تازه دربــاره برنامه  هسته ای 
ایران است؛ به این معنا که آژانس هم دیگر بقای 
برجام را حتی در صورت عدول ایران از پنج گام 
هسته ای خود برای حل و فصل پرونده هسته ای 
ممکن نمی داند.سخنان یک طرفه مدیر کل 
آژانس در حالی است که ایران  پنج سال است 

بازرسی ها، محدودیت ها و تعلیق های هسته 
ای بسیار فراتر از معاهده NPT را داوطلبانه به 
اجرا گذاشته است.جالب این جاست که بیش 
ــد کــل بــازرســی هــای آژانـــس فقط  از 2۰ درص
مربوط به کشور ایــران است. به عبارتی ایران 
در اجازه دادن به آژانس برای بازرسی از برنامه 
هسته ای خود، در  جهان رکورد زده است. اما 
باز با وجود این همچنان این نهاد فنی تحت فشار 
سیاسی، از موضع طلبکارانه  با ایــران تعامل 
کرده وبا وجود نقض تمام تعهدات غرب، ایران 
را متهم می کند!از سوی دیگر، سخنان اخیر  
وندی شرمن  که گفته است برجام باید مبنایی 
برای مذاکره دربــاره نقش منطقه ای و برنامه 
موشکی ایران باشد دقیقا رویکردی است که از 
سوی بایدن وتیم او دنبال می شود و با نگاهی 
به مواضع وزیرخارجه آلمان و فرانسه می توان 
متوجه شد آن ها نیز با آمریکایی ها در خصوص 
تمدید برخی بندهای برجام از جمله بند مربوط 
به غروب هسته ای، پایان دادن به برنامه موشکی 

و نفوذ منطقه ای ایران هم سو هستند.
از این رو، به نظر می رسد با توجه به اقدامات 
ایران، پایان یافتن برخی محدودیت ها و نزدیک 
بودن پایان برخی دیگر، توافق مد نظر گروسی 
نیز  احتمالا چیزی است که اولا محدودیت های 
پایان یافته مثل لغو تحریم تسلیحاتی دوبــاره 
احیا شود و ثانیا بقیه محدودیت ها نیز تمدید 
شود و ثالثا قید و بندهای دیگری اعمال شود که 
ایران نتواند در آینده با شکستن آن ها فعالیت ها 
و تحقیق و توسعه هسته ای را به این آسانی از 
سرگیرد و رابعا کمیت اورانیوم غنی شده پس 
از لغو محدودیت تولید آن و مسائل دیگری چون 
تحقیق و توسعه سانتریفیوژها را شامل شود.چرا 
که اگر درخواست گروسی معطوف به بازگشت 
ایران به تعهداتش در برجام فعلی بود  امکان آن  
همان  طور که بارها مسئولان کشورمان  اذعان 
ــواری نیست و زمان  کــرده انــد کــار چندان دش
چندانی نیز نخواهد برد.در واقع، آن روی دیگر 
سخنان گروسی این است که توسعه برجام و 

توافقِ جامع مورد انتظار آمریکا و اروپا صرفا نباید 
معطوف به برنامه موشکی و سیاست منطقه ای و 
ضمیمه آن ها به برجام با این شکل کنونی شود، 
ــاره برنامه  بلکه باید متضمن توافقی تــازه درب
هسته ای ایران نیز باشد.این در حالی است که آن 
چه سبب شده تهران به بخشی از تعهدات خود در 
برجام عمل نکند خروج آمریکا از برجام و در پیش 
گرفتن سیاست فشار حداکثری و همراهی سه 
کشور اروپایی با آمریکا و پایبند نبودن آن ها به 
تعهداتشان بوده است.تعهداتی که البته همان 
طور که ذکر شد بازگشت به آن و اجرایش بسیار 

فوری وامکان پذیر است.
تعهدات  به  ابتدا  باید  که  طرفی  آن  بنابراین 
خود در برجام بازگردد آمریکا و اروپــا هستند 
نه جمهوری اسلامی ایــران.آن چه مسلم است 
این که مقاومت مسئولان و مردم ایران در برابر 
ــت ترامپ و سیاست فشار  زیــاده خــواهــی دول
حداکثری  وی آشکار کرده است که اگر با نزدیک 
شدن به پایان دولت ترامپ نشانه هایی در زمینه 
بازگشت آمریکا به برجام و لغو تحریم ها آشکار 
شده، اولا طرف غربی نیز باید ضمن تن دادن 
به تعهدات برجامی ، مطالبات خود از تهران 
ــران در برجام کند نه  را محدود به تعهدات ای
بیشتر وثانیا طرف غربی بداند مذاکره درباره 
برجام پلاس نیز آرزوی محال ودست نیافتنی 
بــرای آن ها می ماند.البته خــود غربی ها نیز 
به  خوبی می دانند که کارنامه عملکرد آن ها 
پیرامون برجام از یک سو و اقدام تروریستی علیه 
شهید فخری زاده در روزهای اخیر نیز از سوی 
دیگر، موضوع برجام و مذاکرات احتمالی را 
در مسیر سخت و پیچیده ای قــرار داده است، 
چنان که جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا نیز گفت: »وظیفه من ]به عنوان 
هماهنگ کننده برجام[ این است که برجام را 
زنــده نگه دارم. این توافق به خــواب زمستانی 
رفته اما هنوز نمرده است اما حالا باید دید که نظر 
ایرانی ها چیست؛ زیرا آن ها اکنون حق دارند که 

فکر کنند به آن ها خیانت شده است«.

فتاح:  ۵ هزار آبادی غصب شده توسط رضاخان را به مردم بر می گردانیم

ــاره به  غصب  رئیس بنیاد مستضعفان با اش
پنج هزار آبــادی توسط رضاخان  گفت: امام 
راحل این ها را به بنیاد سپردند و سند شش 
دانگ آن ها را به مردم می دهیم. پرویز فتاح 
در آستانه  سالروز تاسیس بنیاد مستضعفان 
ــزود:  در گفت و گــوی مشروحی با تسنیم اف
ــوال بنیاد مستضعفان قبل از  از ام بسیاری 
پــیــروزی انــقــلاب مــصــادره شــده و در اختیار 
عوامل رژیم شاهنشاهی بوده که  قدمت آن ها 
5۰ یا 6۰ سال است.  بیش از 5۰۰۰  قصبه و 
روستا و شهرک را که رضاخان به نام خودش و 

پسرش زده بود به زودی سند 
شش دانگ آن ها را به مردم 

می دهیم.  بخش های مهم 
این گفت و گو را در ادامه 

می خوانید:
* ما تا الان بیش از 1۰۰ 

هــزار فقره با نظر مقام 
مــعــظــم رهـــبـــری 

اســـنـــاد عــلــوی 
را بـــه مـــردم 

ــورت  ــه صـ بـ
ــی  ــانـ ــجـ مـ

دادیــــــــم 

این ها زمین هایی بــوده که رضاخان و پسر 
ناخلفش به زور از مردم گرفته بودند و سند به 
نام آن ها بود. دهه فجر سال گذشته از چندین 
که  رضاشاهی  مالکیت  اسناد  قطور  کتاب 
بیش از 5۰۰۰  قصبه و روستا و شهرک را به 
نام خودش زده بود، رونمایی شد. امام راحل 
انقلاب کردند و این ها را به بنیاد سپردند تا 
آن ها را برگردانیم. این املاک هیچ درآمدی 
برای بنیاد ندارد و سند شش دانگ آن ها را به 

مردم می دهیم.
* بعضی از املاک ما به نام ماست ولی به کام ما 
نیست. به  عنوان مثال مگر کسی می تواند کاخ 
مرمر را بفروشد. این بنا قابل قیمت گذاری 
دستگاه های  برخی  نیست.  معامله  و 
دولتی از املاک بنیاد استفاده می کنند 
و نمی توانیم بگوییم که آن ها را تخلیه 

کنید.
 هنوز هم بعد از 41 سال  برخی از این 
قـــبـــیـــل امــــلاک 
تکلیف  تعیین 
ــت.  نــشــده اس
زمــــــان  در 
حـــاضـــر  11 
ــزار فــقــره  ــ هـ

پرونده قضایی و املاکی در قوه قضاییه داریم 
ــرژی بنیاد و سیستم را گرفته است.  که ان
عده ای که اموال آن ها اوایل انقلاب مصادره 
شد اسناد آوردنــد  گفتند ما وابسته نبودیم 
ــلاک آن ها را بــازگــردانــدیــم. این گونه  و ام
نبوده که رای دادگــاه  همیشه به نفع بنیاد 
بوده باشد. از سوی دیگر تا رای صادر نشود 

نمی توانیم با املاک کاری انجام دهیم.
*  برنامه امسال بنیاد برای محرومیت زدایی 
12۰۰ میلیارد تومان بــوده اســت ما 1۰۰ 
ــد ایــن را انــجــام مــی دهیم ولــی عــددی  درص
که اتفاق می افتد خیلی بیشتر از این است. 
در آن ۳5 شرکتی که به بورس برده ایم از ما 
می خواهند سهم بنیاد را واگــذار کنیم. این 
مطالبه دولت و مردم است ما بخشی از سهام 
بنیاد را در بورس عرضه کنیم. بخشی از سهام را 
در این راستا فروختیم  و بخشی از املاک را نیز 
با اخذ اجازه فروختیم. از  رهبر معظم انقلاب 
در این  مورد  استعلامی کردیم که بنیاد چقدر 
در این عرصه - محرومیت زدایی- می تواند 
هزینه کند که حضرت آقا به من فرمودند آقای 
فتاح حدی ندارد و هر قدر می توانید - انجام 
دهید- این نشان می دهد دل حضرت آقا واقعا 

با مردم است.

فایزر تنها گزینه خرید واکسن کرونا برای ایران نیست
  آزمایش انسانی واکسن کرونای ایرانی نیز در دی ماه شروع خواهد شد

رئیس کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا با تاکید 
بر این که ایــران خرید واکسن کرونا را منتفی 
نکرده است، گفت: واکسن کرونای تولید شده 
در شرکت فایزر تنها گزینه برای خرید واکسن 
مقابله با کرونا برای ایران نیست، بلکه واکسن 
با شرایط کشور  نیز هستند که  هــای دیگری 
مطابقت دارند. دکتر قانعی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: تهیه واکسن فایزر در ایران همان طور که 
قبلا نیز اعلام کردم دارای دو نکته است؛ یک 
نکته راجع به قیمت واکسن و یک نکته نیز در 
خصوص زنجیره انتقال سرد منفی ۷۰ درجه 
است که در یک کشور باید شرایط برای انتقال 
این واکسن به اقصی نقاط کشور فراهم باشد.
اتحادیه بین المللی واکسن )کواکس( اعلام 
کرده امکان تهیه حدود 12 و نیم میلیون نفر 
دوز یا نفر واکسن بــرای ایــران هست و ما باید 
انتخاب کنیم از کدام نوع واکسن می خواهیم.

ــاره گزینه استفاده از واکسن روسیه و  وی درب
چین  گفت: به این صورت نیست که از واکسن 
روسیه و چین بخواهیم به جای واکسن فایزر 
استفاده کنیم، هم اکنون اروپا نیز واکسن دارد 
و شرکت آسترازنیکا اعلام کرده که واکسن خود 
را در حد سه میلیارد دوز تولید خواهد کرد و به 
هر حال این واکسن زنجیره سرد نمی خواهد 
و تولید معتبر نیز هست.  رئیس کمیته علمی 
ستاد مقابله با کرونا افــزود:آزمــایــش انسانی 
واکسن کرونای ایرانی نیز در دی مــاه شروع 
خواهد شد.وقتی ایــران امکان این را دارد که 
واکسنی که زنجیره سرد آن با زیرساخت کشور 
همخوانی دارد و قیمت آن نیز مناسب تر است و 
تولید یک شرکت معتبر هم هست، دلیلی ندارد 
که واکسنی تهیه کند که زیرساخت انتقال آن را 
در کشور به طور کامل ندارد؛ بنابراین بحث این 
نیست که ما واکسن کرونا نمی خواهیم بحث 

این است که ما واکسنی می خواهیم که زنجیره 
انتقال سرد آن برای ما فراهم و قیمت آن نیز برای 
 ما مناسب باشد و مشکلی از این جهت نداریم.
دارد  واکسن  تولید  در  رقبایی  فایزر  شرکت 
که هم کیفیت واکسن آن هــا مناسب تر و هم 
عوارضشان کمتر است. همچنین قیمت آن ها 
مناسب اســت و زنجیره انتقال ســرد به شکل 
واکسن فایزر که منفی ۷۰ درجــه اســت، نمی 
خواهد.چندی پیش در برنامه گفت و گوی ویژه 
خبری یک شنبه 2۳ آذر دکتر قانعی اعلام کرد: 
»ایران هواپیما و امکانات لازم برای حمل ونقل 
واکسن آمریکایی فایزر را ندارد و اعلام کرده که 
این واکسن را نمی خواهد و از دیگر  واکسن ها 
استفاده خواهد کرد« اما رسانه های جمعی این 
سخن را به گونه ای دیگر تعبیر کردند که ایران از 
خرید واکسن فایزر انصراف داده و به فکر جان 

شهروندان خود نیست.

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام: 

رهبر انقلاب صرفا با تمدید زمان بررسی لوایح FATF موافقت فرموده اند 

مصلحت  تشخیص  مجمع  عــمــومــی  روابــــط 
نظام عصر جمعه به منظور تنویر افکار عمومی 
درخــصــوص  اخبار منتشر شــده دربـــاره تمدید 
FATF اطلاعیه ای صادر  ــان بررسی لوایح  زم
کرد.در این اطلاعیه آمده است: همان گونه که 
دبیر محترم مجمع در حاشیه جلسه اخیر مجمع 
در   ،)۹۹/۹/1۹( نظام  مصلحت  تشخیص 
جمع خبرنگاران اعلام کردند، ریاست محترم 
جمهوری طــی نــامــه ای بــه محضر مقام معظم 
رهبری ضمن درخواست تمدید زمــان بررسی 
لوایح »پالرمو« و »سی اف تی« مربوط به پیوستن 

ــدام مالی  ــران به گــروه اق  جمهوری اسلامی ای
نظام،  مصلحت  تشخیص  مجمع  در   )FATF(
از معظم له درخــواســت کــرده انــد که مجمع، با 
اضافه کردن تحفّظ جدید، شرایط الحاق به این 
 معاهدات را فراهم  کند. روابــط عمومی مجمع 
است:  ــرده  ک تصریح  نظام  مصلحت  تشخیص 
رهبر معظم انقلاب در پاسخ به دو درخواست  
مذکور، صرفا با تمدید زمان بررسی این موضوع 
موافقت  نــظــام  مصلحت  تشخیص  مجمع  در 
فرموده اند.همچنین در این اطلاعیه آمده است: 
»کمیسیون های مجمع در سال جاری با رعایت 

مستمری  جلسات  بهداشتی  شیوه نامه های 
داشته اند و نشست های صحن مجمع تشخیص 
ــود دستور و  مصلحت نظام نیز متناسب با وج
ابلاغیه های ستاد ملی کرونا برگزار شده است.«به 
ــزارش ایــرنــا، »لعیا جنیدی« معاون حقوقی  گ
رئیس جمهور دوشنبه هفته گذشته از موافقت 
رهبر انقلاب با درخواست دولــت بــرای تمدید 
مهلت بررسی لوایح FATF در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام خبر داد.وی گفت که با موافقت 
رهبری، مهلت بررسی لوایح باقی مانده در مجمع 

تشخیص مصلحت نظام تمدید شده است. 

آیت ا... حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین شد

آیــت ا... سید هاشم حسینی بوشهری با رأی 
اکثریت اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
به عنوان رئیس این نهاد عالی حوزوی انتخاب 
شد. روز گذشته بعد از  نشست اعضای جامعه 

مدرسین حوزه علمیه قم، آیت ا... سید هاشم 
حسینی بوشهری با رأی اکثریت قاطع به عنوان 
رئیس، سید احمد خاتمی نایب رئیس اول و 
حجت الاسلام کعبی به عنوان نایب رئیس دوم 

این نهاد عالی حوزوی انتخاب شدند. خاطرنشان 
می شود، آیت ا... یزدی  رئیس جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم بود که  روز چهارشنبه 1۹ آذر 

امسال در سن 8۹ سالگی به دیار حق شتافت.


